FICHE TECHNIQUE
EMBOUTS VISSEUSES
Série d’embouts pour visseuses à chargeur.
VISSAGE > EMBOUTS
EMBOUTS POUR VISSEUSES À CHARGEUR | FICHE TECHNIQUE
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Emmanchement 6 pans - 1/4’’
Description technique
Tailles disponibles
Code Désignation Dimensions (mm)
Embout avec empreinte PH 2
PH11002 110 mm 1 5 Makita® 6830, Makita® 6831 DWA
PH11702 117 mm 1 5 Hilti® SMD-57, Makita® BFR440 RFE
PH12702 127 mm 1 5 Fein® SCT 5-40M, Fein® ASCT 5-40M, Makita® 6832 - 6833 - 6836 et 6835DWD
PH14102 141 mm 1 5 Bosch® MA55, Makita® 6834
PH14602 146 mm 1 5 VP55230V1, VB5518V1
PH15402 154 mm 1 5 VB5518 V2
PH15702 157 mm 1 5  Makita® 6842, Makita® 6843, Makita® 6843BFR540RFE
PH17602 176 mm 1 5 FOX 55 D, VB5518 V1, Flex® SCT-5-40M
PH17702 177 mm 1 5 Makita® 6844, Makita® BFR750RFE
Embout avec empreinte PZ 2
PZ11002 110 mm 1 5 Makita® 6830, Makita® 6831 DWA
PZ11702 117 mm 1 5 Hilti® SMD-57, Makita® BFR440 RFE
PZ12702 127 mm 1 5 Fein® SCT 5-40M, Fein® ASCT 5-40M, Makita® 6832 - 6833 - 6836 et 6835DWD
PZ14102 141 mm 1 5 Bosch® MA55, Makita® 6834
PZ15402 154 mm 1 5 VB5518 V2
PZ15702 157 mm 1 5  Makita® 6842, Makita® 6843, Makita® 6843BFR540RFE
PZ17602 176 mm 1 5 FOX 55 D, VB5518 V1, Flex® SCT-5-40M
PZ17702 177 mm 1 5 Makita® 6844, Makita® BFR750RFE
Embout avec empreinte TX
TX11020 110 mm 1 5 Makita® 6830, Makita® 6831 DWA
TX11720 117 mm 1 5 Hilti® SMD-57, Makita® BFR440 RFE
TX12720 127 mm 1 5 Fein® SCT 5-40M, Fein® ASCT 5-40M, Makita® 6832 - 6833 - 6836 et 6835DWD
TX14120 141 mm 1 5 Bosch® MA55, Makita® 6834
TX14620 146 mm 1 5
TX15420 154 mm 1 5 VB5518 V2
TX15720 157 mm 1 5  Makita® 6842, Makita® 6843, Makita® 6843BFR540RFE
TX17620 176 mm 1 5 FOX 55 D, VB5518 V1, Flex® SCT-5-40M
TX17720 177 mm 1 5 Makita® 6844, Makita® BFR750RFE
TX28220 282 mm 1 3 430 JDB 18V 4A
VISSAGE > EMBOUTS
EMBOUTS 1/4" | FICHE TECHNIQUE
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Produits associés
Visseuse à bandes
430 JDB 18V 4A
Code : VJDB0430
Visseuse à bandes
VPCA-B1
Code : 12VPC1850
Visseuse à bandes
VB160B1
Code : VB160B1
Visseuse à bandes
55/230V
Code : VP55230V1